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Tinos i Paros nowe grzejniki 
dekoracyjne PURMO

N ajnowsze grzejniki dekoracyjne marki 
Purmo – Tinos oraz Paros - są wyra-
zem najwyższej dbałości o estetykę. 

Czyste, proste linie i wyjątkowa klasa wykona-
nia to emblematy ozdobnego minimalizmu, 
charakterystycznego dla najnowszych modeli 
grzejników Purmo.

Purmo Tinos i Paros to kwintesencja minima-
lizmu. Proste linie, nowoczesny design i naj-
wyższa jakość stanowią o wartości nowych 
modeli dekoracyjnych grzejników marki Pur-
mo. Płaskie panele przednie grzejników kryją 
najnowocześniejszą technologię grzewczą – są 
wydajne zachowując jednocześnie oszczędną 
formę. 

W modelach Tinos i Paros płyta czołowa i osło-
ny boczne są wytwarzane jako jeden element 
pozbawiony wszelkich łączeń i spawów. Na-
daje to bryle grzejnika spójność i łagodzi 
przejścia pomiędzy liniami. Powierzchnia 
zachowuje idealnie wyprofilowany kształt, 
niezależnie od kąta pod jakim obserwuje się 
grzejnik. Dlatego z powodzeniem można za-
montować go jako element dekoracyjny nawet 
w najbardziej widocznym punkcie mieszkania.

Nowością jest również wyjątkowy „płaski” 
wygląd grzejników oraz specyficzny sposób 
ich montażu – bardzo blisko ściany. Dzięki 
temu przednie panele nowych grzejników 
dekoracyjnych Purmo po zamontowaniu są 
oddalone od powierzchni ściany zaledwie o 83 
mm, stanowiąc zintegrowany z przestrzenią 
element dekoracyjny wnętrza. 

Purmo Tinos i Paros mogą być montowane 
w każdym pomieszczeniu. Ich ciekawy, jednak 
prosty wygląd sprawia, że dobrze komponują 
się z wystrojem salonu, kuchni, przedpokoju, 
a nawet sypialni. 

Grzejniki Tinos i Paros są dostępne w ponad 
200 kolorach palety RAL. Dodatkowo można 
wybierać spośród 12 ekskluzywnych wykoń-
czeń metalicznych.

O Purmo
Marka Purmo jest własnością koncernu Rettig 
ICC produkującego rocznie ok. 9 milionów 
grzejników, co czyni koncern największym 
producentem systemów grzewczych na świe-
cie. Rettig ICC posiada zakłady produkcyjne 
w 15 krajach Europy i eksportuje swoje 
produkty do 50 krajów na całym 
świecie. Silna i stabilna pozycja 
rynkowa powoduje zaangażo-
wanie koncernu w ciągłe inwe-
stowanie w jakość i innowacje. 
Największa fabryka koncernu 
mieści się w Rybniku.

TINOS

Czyste, proste linie grzejnika Tinos stwarzają 
wrażenie estetyki i klasy. Płaski panel przedni 
zintegrowany z osłonami bocznymi kryje 
najnowsze osiągnięcia techniki grzewczej. 
Purmo Tinos stanowi wyraźny akcent w wy-
glądzie wnętrza, stroniąc jednocześnie od 
nadmiernej ornamentyki. Tinos ma proste 
krawędzie boczne, które podkreślają jego 
śmiały i nowoczesny design. Purmo Tinos 
jest dostępny w wersji z jednym (typ 11) 
lub dwoma (typ 21) panelami grzewczymi. 
W wersji jednopanelowej grzejnik ma głę-
bokość jedynie 73 mm. Po zamontowaniu 
przedni panel grzejnika jest oddalony od 
ściany zaledwie o 83 mm.

PAROS

Charakterystyczne, nowoczesne linie oraz 
subtelnie zaokrąglone krawędzie modelu 
Paros, sprawiają, że nada on styl każdemu 
wnętrzu – zarówno klasycznemu, jak i no-
woczesnemu. Model Paros emanuje wyjąt-
kową elegancją, dzięki stylowo zaokrąglo-
nym narożnikom. Płyta czołowa oraz osłony 
boczne są wytwarzane jako jeden element 
i pozbawione łączeń. Zapewnia to perfek-
cyjny wygląd i najwyższą estetykę grzejnika. 
Paros jest dostępny w wersji z jednym (typ 11) 
lub dwoma (typ 21) panelami grzewczymi. 
W wersji jednopanelowej grzejnik ma głę-
bokość jedynie 73 mm. Po zamontowaniu 
przedni panel grzejnika jest oddalony od 
ściany zaledwie o 83 mm.

Najnowsze grzejniki dekoracyjne marki Purmo – Tinos oraz Paros - są wy-
razem najwyższej dbałości o estetykę. Czyste, proste linie i wyjątkowa klasa 
wykonania to emblematy ozdobnego minimalizmu, charakterystycznego dla 
najnowszych modeli grzejników Purmo. Grzejnik TINOS

Grzejnik PAROS
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